МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

ПРИКАЗ

23.08.2023 года         № 213

станица Чебургольская

О назначении руководителя центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», в рамках государственной программы Российской Федерации

«Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.12.2017

года №1642, в соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27.12.2022 № 3390 «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых

городах, на базе которых планируется создание центров образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» в целях обеспечения реализации

регионального проекта «Современная школа» в 2023 году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ №28 ст. Чебургольская учителя

информатики Посохову М.А.

2. Утвердить штатное расписание Центра «Точка роста» (приложение 1).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №28 С.А. Шуберт

 Приложение 1

к приказу от 23.08.2023 № 213

Штатное расписание

центра «Точка роста»

на базе МБОУ СОШ №28

Категория персонала Позиция

 (содержание

деятельности)

Ф.И.О. Нагрузка

Управленческий

персонал

Руководитель Посохова Марина

Алекксандровна

0,5 ставки

Педагог-организатор Веселова Марина

Николаевна

0,25 ставки

Основной персонал

Педагог

дополнительного

образования

«Химия», «Биология»

Прокопенко

Екатерина

Михайловна

0,25 ставки

Педагог

дополнительного

образования

«Физика»

Сафаров

Абдулмеджид

Ширинбекович

0,25 ставки

Педагог

дополнительного

образования

«Шахматы»

Коломойцев Наталья

Павловна

0,25 ставки

Педагог

дополнительного

образования

«Робототехника»

Вакансия 0,5 ставки